2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013

                                     №  595
Об утверждении перечня муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Кавказский район
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ       «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» руководствуясь уставом муниципального образования Кавказский район,                     в целях совершенствования порядка размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для заказчиков муниципального образования Кавказский район, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Кавказский район (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район:

         1) от 29 февраля 2012 года №166 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Кавказский район»;
         2) от 16 января 2013 года №18 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Кавказский район от 29 февраля 2012 года №166 «Об утверждении перечня муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Кавказский район».
3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению  официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район В.Н.Пивневу.
           5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                   В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

муниципального образования

 Кавказский район
от 20.05.2013 № 595
Перечень

 муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Кавказский район
1. Совет муниципального образования Кавказский район.

2. Администрация муниципального образования Кавказский район.
3. Финансовое управление администрации муниципального образования Кавказский район.
4.Управление сельского хозяйства администрации муниципального образования  Кавказский район.
5.Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.

6.Муниципальное бюджетное учреждение "Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр "Кавказский".
7.Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" муниципального образования Кавказский район.

8.Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи" муниципального образования Кавказский район.
9. Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр" муниципального образования Кавказский район.

10.Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия здравоохранения муниципального образования кавказский район".
11. Отдел здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края.

12.Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Кропоткинская городская больница" муниципального образования Кавказский район.

13.Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" муниципального образования Кавказский район.

14.Муниципальное бюджетное учреждение "Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район".

15. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Курсы гражданской обороны" муниципального образования Кавказский район.

16. Отдел культуры администрации муниципального образования Кавказский район.

17. Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район.

18. Отдел молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район.

19. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа № 1 имени Г.В.Свиридова города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

20. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская музыкальная школа № 2 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

21. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская художественная школа города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

22. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств" станицы Кавказской муниципального образования Кавказский район.

23. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детская школа искусств станицы Казанской муниципального образования Кавказский район.

24. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Центральная межпоселенческая библиотека" муниципального образования Кавказский район.
25. Муниципальное бюджетное учреждение "Централизованная бухгалтерия отдела культуры" муниципального образования Кавказский район.

26. Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Организационно-методический центр культуры" муниципального образования Кавказский район.

27. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Прометей" муниципального образования Кавказский район.

28. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Олимп» муниципального образования Кавказский район.
29. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Юность" муниципального образования Кавказский район.

30. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Смена" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

31. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа "Спартак" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

32. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр дополнительного образования детей "Надежда" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

33. Муниципальное бюджетное учреждение "Центр спортивной подготовки" муниципального образования Кавказский район.

34. Муниципальное бюджетное учреждение "Клуб по спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работе" муниципального образования Кавказский район.

35. Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр "Эдельвейс" муниципального образования Кавказский район.

36. Управление образования администрации муниципального образования Кавказский район.
37. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия  образования муниципального образования Кавказский район".
38. Муниципальное бюджетное учреждение "Организационно-методический центр развития образования" муниципального образования Кавказский район.
39. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 1 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

40. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 3 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

41. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного  вида № 4 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

42. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

43. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
44. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение детский сад комбинированного вида № 7 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

45. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8  города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

46. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

47. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
48. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №11 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
49. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
50. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13  города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

51. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 15 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

52. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

53. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида детский сад № 19 хутора Лосево муниципального образования Кавказский район.

54. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20 поселка Степной муниципального образования Кавказский район.

55. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 21 поселка им. М.Горького муниципального образования Кавказский район.

56. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад № 22 станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.
57. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего типа-детский сад № 23 станица Казанская муниципального образования Кавказский район.

58. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24  станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.
59. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 25 станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.
60. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

61. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 27 станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

62. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №28 станицы Темижбекская муниципального образования Кавказский район.

63. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 станицы Темижбекская муниципального образования Кавказский район.

64. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 хутор Привольный муниципального образования Кавказский район.
65. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 31 поселка Мирской муниципального образования Кавказский район.
66. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества муниципального образования Кавказский район.
67. Муниципальное бюджетное учреждение Детский лагерь "Кубаночка".

68. Муниципальное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1 станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.
69. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей станция юных натуралистов города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

70. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско - юношеская спортивная школа "Совершенство" города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
71. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогогической и медико- социальной помощи: центр диагностики и консультирования муниципального образования город Кропоткин.
72. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение школа-интернат среднего (полного) общего образования № 3 станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

73. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

74. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

75. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
76. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

77. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

78. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

79. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
80. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8 поселка им.М. Горького муниципального образования Кавказский район.
81. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 хутора Привольный муниципального образования Кавказский район.
82. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 поселка Степной муниципального образования Кавказский район.
83. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

84. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 имени А.С.Пушкина станицы Кавказская муниципального образования Кавказский район.

85. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 станицы Дмитриевская муниципального образования Кавказский район.
86. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 14 имени А.И.Покрышкина станицы  Кавказская  муниципального образования Кавказский район.
87. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 поселка Мирской муниципального образования Кавказский район.
88. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

89. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
90. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 станицы Темижбекская муниципального образования Кавказский район.

91. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.

92. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 имени Н.Г. Чернышева станицы Казанская муниципального образования Кавказский район.
93. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21 хутора Лосево муниципального образования Кавказский район.

94. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.
95. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 45 города Кропоткин муниципального образования Кавказский район.

96. Муниципальное казенное учреждение "Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район".

97. Муниципальное казенное учреждение "Ситуационный центр" муниципального образования Кавказский район.

98. Контрольно-счетная палата муниципального образования Кавказский район
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                             В.Н.Пивнева